
 
 
  

V Praze 13 nabízíme dva otevřené kurzy češtiny pro cizince: 
 

Kurz pro začátečníky 
Termín: 1. 2. – 22. 6. 2016 

(lekce se nekoná 29. 2., 2. 3. a 28. 3. z důvodu školních prázdnin) 

Rozvrh: pondělí, středa 18:00 – 19:30 
 

Kurz pro mírně pokročilé (A1) 

Termín: 8. 3. – 23. 6. 2016 

(lekce se nekoná 24. 3. z důvodu školních prázdnin) 

Rozvrh: úterý, čtvrtek 18:00 – 19:30 

 

Cena: 50 Kč/ lekce (1 lekce = 90 minut) 

Informace o kurzu: 

- lekce bez registrace 

- přijďte rovnou na lekci 

- platíte jen za lekci, na kterou přijdete 

- nepotřebujete učebnici 

- setkáte se s dalšími cizinci 

- dostanete nové informace o životě v ČR 

1 lekce = 1 praktické téma 

více informací na: npk@cicpraha.org 

 

 

OTEVŘENÉ KURZY ČEŠTINY PRO 
CIZINCE – PRAHA 13 



 
 DALŠÍ SLUŽBY CIC 

DOBROVOLNICKÝ PROGRAM 
Program funguje na spolupráci jednoho 
dobrovolníka s jedním cizincem, případně jeho 
rodinou. Dobrovolník pomáhá klientovi poznat 
nové prostředí, zvyky a pravidla, funguje jako 
zprostředkovatel kontaktu mezi nově příchozím 
a jeho novými sousedy, nabízí společné trávení 
volného času, pomáhá v komunikaci v češtině, 
s doučováním dětí aj. Více na tel.: +420 222 360 
834, e-mail: dobrovolnici@cicpraha.org. 

KURZY ČESKÉHO JAZYKA 
Nabízíme kurzy českého jazyka v Praze a ve 
Středočeském kraji. Základ nabídky tvoří 
nízkoprahové kurzy českého jazyka, které jsou 
zaměřeny na zvládnutí jazyka nutného v 
základních životních situacích (u doktora, na 
úřadě, apod.). Kromě těchto kurzů nabízíme 
také kurzy standardní v malé skupince 
(zpravidla dvakrát týdně) a kurzy 
specializované – patří sem například kurz 
gramatiky, fonetiky či příprava na zkoušku A1). 

Aktuální nabídku kurzů naleznete na našich 
internetových stránkách (sekce Čeština pro 
cizince). Více informací také můžete získat na 
tel. +420 222 360 834 nebo na e-mailu 
npk@cicpraha.org. 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475, Praha 5 

učebna č. 152 

nedaleko stanice metra Hůrka (metro B) 

Kurz probíhá v rámci projektu „Společná adresa – Praha 13“, který je  financovaný 

Ministerstvem vnitra ČR a spolufinancovaný MČ Praha 13.  
 

 

 


